I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

DUV-DENIZ PORTFOY UZUN VADELI BORGLANMA ARAGLARI
Ekim-2025

DUV-DENIZ PORTFOY UZUN VADELI BORGLANMA ARAGLARI

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
429.402.670,20

386.819.107,000

27 Subat 2025

Siresizdir.

1,110087
1,088265
2,01
10,94

0,00
0,00
96,18
0,00
0,00
0,00
0,22
0,00
0,00
0,00
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,43
0,00
0.00

0,00
0,00
0,61
0,00
0,00
0,86
1.007,66

250.619.887,46
15.529.991,25

o VADEYE NOMINAL FAiZ . SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNE%JE‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT140727T14 TL  HAZINE 14/07/27 618  TRT140727T14 0,00 2 25.000.000,00  109,962500 03/10/25 40,174221 80601351 112,414602 28.103.650,46 6,61 653 654
TRT131027T36 TL  HAZINE 13/10/27 709  TRT131027T36 22,45 2 10.000.000,00  99,620000 15/10/25 40,293023 101,776822 10.177.682,17 239 237 237
TRT170528T12 TL  HAZINE 17/05/28 926  TRT170528T12 0,00 4 1.000.000,00  106,017900 17/10/25 49,426328 80660725 108,171064 1.081.710,64 025 025 025
TRT120929T12 TL  HAZINE 12/09/29 1409  TRT120929T12 0,00 2 71.000.000,00  97,102400 06/10/25 36,854117 80605282 95,631289 67.898.21552 1597 1578 1581
TRT100730T13 TL  HAZINE 10/07/30 1710  TRT100730T13 0,00 2 65.000.000,00  105,504700 03/10/25 36,467683 80601351 111,257955 7231767097 17,01 1681 16,84
TRT021030T18 TL  HAZINE 02/10/30 1794  TRT021030T18 9,52 2 49.000.000,00  99,580700 24/10/25 36,346589 103,349543 50.641.276,23 11,91 11,77 11,79
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 2893 TRT051033T12 0,00 2 65.000.000,00  101,446500 06/10/25 31,946890 80605282 90,943989 59.113.592,72 1391 13,74 13,77
TRT270934T18 TL  HAZINE 27/09/34 3250 TRT270934T18 0,00 2 88.000.000,00  105,524200 06/10/25 32,378563 80605282 94,760213 83.388.987,12 19,63 19,38 19,42
TRT050935T13 TL  HAZINE 05/09/35 3593  TRT050935T13 0,00 2 50.000.000,00  103,291200 07/10/25 32,038681 80617102 104,710920 52.355.459,79 12,32 12,17 12,19
GRUP TOPLAMI 424.000.000,00 425.078.245,62 100,00 98,80 98,98
GRUP TOPLAMI 424.000.000,00 425.078.245,62 100,00 98,80 98,98
T.REPO
TRT140126T11 TL  HAZINE 03/11/25 0 TRT140126T11 39,23 2 4.012.897,53  39,230000 31/10/25 342.540,00 80716195  4.012.897,53 39,230000 4.012.897,53 100,00 093 093
GRUP TOPLAMI 4.012.897,53 4.012.897,53 100,00 0,93 0,93
GRUP TOPLAMI 4.012.897,53 4.012.897,53 100,00 0,93 0,93
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 03/11/25 0 35,00 163.865,21 31/10/25 164.336,60 35,000000 164.336,60 100,00 004 0,04
GRUP TOPLAMI 163.865,21 164.336,60 100,00 0,04 0,04
GRUP TOPLAMI 163.865,21 164.336,60 100,00 0,04 0,04
TPP
TPP 03/11/25 0 38,30 1.003.147,95  38,300000 31/10/25 327906  1.003.147,95 38,300000 1.003.147,95 100,00 023 023



DUV-DENIZ PORTFOY UZUN VADELI BORGLANMA ARAGLARI

Ekim-2025
i 0 VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~DOVIZ IHRAGCI - VADE = s AN"  15IN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER BRIMALIS 7 1s” jskonto ~ REPO TEMINAT - gn7i pgm  NET DONUS TOPLAM DEGER
CINSIKURUM — TARIHI - "GN ORANI ~ SAYISI FIYATI TARi?-ii ORANI (%) TUTARI E NO$ TUTARI GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 1.003.147,95 1.003.147,95 100,00
GRUP TOPLAMI 1.003.147,95 1.003.147,95 100,00 0,23 0,23
FON PORTFQY DEGERI 430.258.627,70
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 430.258.627,70 100,20 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,01 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -855.957,51 -0,20 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 429.402.670,20 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 745.707,12 0,1737 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.026,76 0,0007 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 7.147,24 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 29.307,86 0,0068 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 8.803,76 0,0021 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 798,02 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.461,19 0,0043 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.708,74 0,0004 %
BiST KYD Ucreti 3.983,43 0,0009 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 401,06 0,0001 %
819.345,18 0,1909 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDIi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



